ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2016 г.

     №  4-12
О внесении изменений

в состав Методического совета
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

по вопросам профсоюзного образования

и правового всеобуча
Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о внесении изменений в состав Методического совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по вопросам профсоюзного образования и правового всеобуча Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Вывести из состава Методического совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по вопросам профсоюзного образования и правового всеобуча:
1.1. Маркова Валентина Петровича, главного технического инспектора Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в связи с увольнением;

1.2. Аникьеву Елену Анатольевну, специалиста организационного отдела Якутской республиканской организации Общероссийского профсоюза авиационных работников, в связи с изменением должностных обязанностей;

2. Включить в состав Методического совета Федерации профсоюза Республики Саха (Якутия) по вопросам профсоюзного образования и правового всеобуча:
2.1. Ишниязова Виктора Ибрагимовича, руководителя технической инспекции труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
2.2. Новоселову Елену Васильевну, заместителя председателя Якутской республиканской общественной организации «Электропрофсоюз».
3. Утвердить состав Методического совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по вопросам профсоюзного образования и правового всеобуча трудящихся (приложение №1).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) на Кириллину В.И.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                              Н.Н.Дегтярев